

**YKSI  
JAMAA'A  
ISLAAMISSA  
EI USEITA**



*Sheikh Muhammad Naasir-ud-Deen Al-Albaanee*



Allaahin, Armeliaimman, Armahtajan Nimeen.

## **Johdanto**

Kaikki ylistykset kuuluvat Allaahille. Rakastettu on se, joka tottelee ja pelkää Häntä ja hylätty on se, joka vastustaa Hänen määräyksiään ja on Hänelle tottelematon. Olkoon Hänen rauhansa ja siunauksensa profeettamme Muhammad ibn 'Abd Allaahin, salla Allaah 'aleihi wa sallam, yllä, sekä hänen perheensä ja seuralaisten yllä, ja kaikkien niiden, jotka kulkevat hänen polkuaan.

Jatkaaksemme:

Todellakin ajat ovat muuttuneet ja ymmärrys on vaihtunut. Nykyisin on ilmestynyt monia puhujia ja ne, jotka tuovat mukanaan fitnaa ovat lisääntymässä. Jokaisella niistä on seuraajia ja avustajia...

Allaahin, Korkeimman. sanat ovat näkyvillä erilaisten fanaattisten jamaa'at da'wassa.

Allaah, Mahtavin, sanoi:

"Mutta he ovat rikkoneet uskontonsa parissaan lahkoiksi, jokainen ryhmä riemuiten siitä mitä heillä on (uskomuksinaan)."[1]

Nämä jamaa'at rakenteessaan ja siinä, että he ovat jakautuneet, muistuttavat kirjan kansaa, juutalaisia ja kristittyjä. Allaah ja Hänen lähettiläänsä, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, varoittivat meitä kulkemasta heidän tietään.

Allaah, Korkein, sanoi:

"Älkääkä olko al-mushrikuun (monijumalaisia, epäjumalanpalvojia, niitä, jotka eivät usko Allaahin Ykseyteen), niistä, jotka ovat jakaneet uskontonsa ja tulleet lahkoiksi, ja kukin ryhmittymä riemuiten mitä sillä on."[2]

Ja Abi Sa'iid al-Khudriin, olkoon Allaah häneen tyytyväinen, nojalla profeetalta, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, joka sanoi: "Te tulette todellakin seuraamaan niiden sunnaa, jotka edeltivät teitä... siihen pisteeseen, että jos he astuisivat sisiliskon pesään, niin te seuraisitte heitä myös sinne. Sitten joku sanoi: Oi Allaahin lähettiläs, ovatko he juutalaisia ja kristittyjä? Hän vastasi: Keitä muitakaan?" Tarkoittaen keitä muita tarkoittaisin." [3]

Jamaa'at levittäytyivät kristittyjen ja juutalaisten maissa salaisten ja avoimien organisaatioiden muodossa ja ne näyttivät hyvältä, mutta niiden sisältö oli paha. Sen jälkeen ne tunkeutuivat muslimien maihin salaisten ja avoimien organisaatioiden muodossa, eikä tämä tarvitse todisteita...

Joten nämä ihmiset seurasivat halujaan Allaahin uskonnossa ibliisin johtamana ja vääryyden ihmisten auttamana, kunnes ne lankesivat siihen, josta varoitimme aikaisemmin, itse profeetan, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, läsnä ollessa.

Ibn al-Qayyim, olkoon Allaah häneen tyytyväinen, sanoi Masalatu as-Sama'assa, sivu 25: "Joten hän ilmoitti meille, että tässä ummassa tulee totisesti olemaan niitä, jotka muistuttavat juutalaisia, kristittyjä, persialaisia ja roomalaisia. Tämä yhdennäköisyys on ilmestynyt ryhmien muodossa. Ne, jotka tuntevat ne, ovat niitä, jotka tietävät totuuden ja sen vastakohtan. He tietävät velvollisuudet, tilanteen ja pystyvät vertaamaan sitä tähän ja pystyvät vertaamaan sitä, missä ihmiset ovat nykyään siihen, missä as-salaf as-saalih [4] olivat."

Huomaamme, että nämä ihmiset tekevät jakaantumista ja erimielisyydestä sallittavaa aivan kuten juutalaiset ja kristityt ovat tehneet. Kun sydän tottuu syntiin, uudistuksiin ja on siihen altis, niin siinä ei ole tilaa Allaahin tottelevaisuudelle. Eikä ole mitään voimaa eikä mahtia paitsi Allaahin, Korkeimman ja Suurimman johdosta.

Kysymys:

Mikä on sharii'an päätös koskien sitä, että on niin monia jamaa'at, ryhmiä ja islaamilaisia organisaatioita huomioon ottaen, että ne erottuvat toisistaan metodologiassa, tavassa, da'wassa ja 'aqiidassa, niiden perustassa ja erityisesti koska todellinen jamaa'a on vain yksi, kuten ymmärrämme hadiithista? [5]

Vastaus:

Meillä on paljon sanottavaa koskien tätä asiaa vastataksemme tähän kysymykseen. Joten pidämme puheemme lyhyenä tämän suhteen. Niin ollen sanomme, että kenellekään muslimille, joka ymmärtää kirjaa ja sunnaa ja sitä, missä as-salaf as-saalih olivat, ei ole tuntematonta, että puoluekiihkoiluilla ja massojen ryhmittymisellä jamaa'aatin muodostamiseen, jotka erottuvat toisistaan ajatuksissaan ensinnäkin, ja toiseksi metodologiassaan ja tavassaan, ei ole mitään tekemistä islaamin kanssa.

Pikemminkin se on sitä, josta Herramme, ‘azza wa djall, on kieltänyt meitä useammassa kuin yhdessä jakeessa. Niiden joukosta seuraava, jossa Hän sanoo:

"Älkääkä olko al-mushrikuun (monijumalaisia, epäjumalanpalvojia, niitä, jotka eivät usko Allaahin Ykseyteen), niistä, jotka ovat jakaneet uskontonsa ja tulleet lahkoiksi, ja kukin ryhmittymä riemuiten mitä sillä on." [6]

Ja Herramme, ‘azza wa djall, sanoi: "Ja mikäli Herrasi olisi tahtonut, Hän olisi varmasti voinut tehdä ihmiskunnasta yhden umman, mutta he eivät lakkaa olemasta eri mieltä, lukuunottomatta sitä, jolle Herrasi on armollinen." [7]

Allaah, Korkein, teki poikkeuksen kaiken tämän jakautumisen keskellä, jonka täytyy tapahtua Hänen ylimmän "kauniun" eikä "shari'un" kohtalon mukaisesti.



Poikkeus kaikkeen tähän jakautumiseen on se ryhmä, jolle Hän on suonut armonsä, kuten Hän sanoi:

"Paitsi se, jolle Herrasi on Armollinen".

Epäilemättä jokainen ryhmä, joka haluaa olla näiden joukosta, jolle Allaah on suonut armonsä, hakien vilpittömyyttä Allaahia, 'azza wa djall, kohtaan hyvin aktiivisella tavalla, niin ei ole mitään tietä siihen eikä mitään tapaa saavuttaa tätä oikealla tavalla islaamilaisissa yhteisöissä paitsi sillä, että palataan kirjaan ja lähettilään, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, sunnaan ja takaisin siihen missä as-salaf as-saalihimme olivat, olkoon Allaah heihin kaikkiin tyytyväinen.

Todellakin lähettiläs, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, selvensi heidän metodologiansa ja suoran tien monissa aidoissa hadiitheissa, joiden joukossa, profeetalta, salla Allaahu 'aleihi wa sallam: Eräänä päivänä hän piirsi pitkän suoran viivan maahan, sitten hän piirsi monia lyhyitä viivoja, jotka lähtivät tästä yhdestä suorasta viivasta, sitten hän luki Allaahin, tabaaraka wa ta'aalaa, sanat:

"Ja tämä on Minun polkuni, joka on suora, joten seuratkaa sitä, älkääkä seuratko [muita] teitä, koska ne erkaannuttavat teidät pois Hänen polultaan." [8]

Sitten hän veti sormeaan suoraa viivaa pitkin ja sanoi, tämä on Allaahin tie, ja nämä lyhyet viivat, jotka lähtevät suorasta tiestä, ja jokaisen tien päässä on sheitaan kutsumassa siihen.

Epäilemättä nämä lyhyet viivat muistuttavat lukuisia ryhmiä ja jamaa'at. Joten jokaisen muslimin velvollisuus on yrittää olla al-firqatu an-naajijan [9] joukosta, jotta hän olisi todellakin suoralla tiellä, eikä menossa oikealle tai vasemmalle. Eikä ole olemassa mitään menestyksestä ryhmää tai puoluetta paitsi Allaahin, tabaaraka wa ta'aalaa, ryhmä, josta koraani ilmoitti meille seuraavassa jakeessa: "Totisesti, se on Allaahin puolue, jotka ovat menestyksekkäitä." [10]

Sen takia jos kaikki ryhmät eivät ole Allaahin ryhmiä niin niiden on pakko olla sheitaanin ryhmiä, eikä ar-Rahmaanin ryhmästä. Eikä ole epäilystäkään, että suoralla tiellä kulkeminen vaatii tietoa tästä suorasta tiestä, oikeata tietoa. Tätä ei voida saavuttaa keräämällä massoja ja sokeasti kokoamalla ryhmiä jonkin ympärille, joka ei ole islaamista. Mutta he eivät ymmärrä tätä, kuten Allaah, tabaaraka wa ta'aalaa, paljasti Muhammadin, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, sydämessä.

Tämän takia al-firqatu an-naajijan merkeistä, joita profeetta, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, kuvasi seuraavasti "Se on sitä, jossa minä ja seuralaisemme olemme".

Sen takia tämä hadiith johtaa totuuden etsijän suoralle tielle. Se vaatii hänen omaavan tietoa kahdesta hyvin tärkeästä asiasta:

Ensinnäkin: Se, missä Allaahin lähettiläs, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, oli ja hänen seuralaisensa olivat, koska he olivat ensimmäisiä, jotka välittivät hänen johdatuksensa ja sunnansa meille.

Toiseksi: He, seuralaiset, ovat niitä, jotka täydensivät sunnan toimeenpanoa, toimeenpanoa, joka perustui tietoon. Meille ei ole mahdollista tässä tilanteessa tuntea sunnan oikeaa ymmärrystä paitsi hänen seuralaistensa kautta.

Joten ylläolevista asioista opittava pääasia on se, että islaamin oikean ymmärryksen saavuttaminen ei voi tapahtua millään metodilla paitsi tuntemalla seuralaisten metodi, ja se miten he toimeenpanivat tätä mahtavaa islaamia, jonka he välittivät lähettilään, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, puheesta, teoista ja hyväksymisistä.

Tämän perusteella uskomme vakaasti, että kaikki jamaa'at eivät perustu näihin kirjasta ja sunnasta tuleviin perusasioihin sekä as-salaf as-saalihien metodologiaan. Nämä jamaa'at eivät ole al-firqatu an-naajijasta, joka seuraa sitä suoraa tietä, johon profeetta, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, osoitti ikaisemmin mainitussa autenttisessa hadiithissa.

Jos olettaisimme, että jossain islaamilaisessa maassa olisi monia hajaantuneita jamaa'at, jotka seuraisivat tätä metodologiaa (al-firqatu an-naajija), niin nämä eivät ole fanaatikkoja tai ryhmiä, pikemminkin ne ovat osa yhtä jamaa'a ja niiden metodologia on yksi metodologia ja niiden tie on yksi. Niiden jakautuminen ei ole jakautumista ymmärryksessä, 'aqiidassa tai metodologiassa, se johtuu siitä, että ne ovat hajaantuneet maassa.

Tämä on päinvastoin kuin ryhmät ja puolueet, jotka ovat yhdessä maassa ja jokainen uskoo olevansa oikealla tiellä. Emme usko, että nämä ryhmät ovat suoralla tiellä, pikemminkin väitämme, että ne ovat niistä teistä, joiden jokaisen päässä on sheitaan kutsumassa ihmisiä siihen. Ja ehkä tämä on vastaus edeltävään kysymykseen.

[11]

## Alaviitteet:

- [1] Suurat al-Mu'minuun: 53, tarkoituksen tulkinta.
- [2] Suurat ar-Ruum: 31-32, tarkoituksen tulkinta.
- [3] Al-Bukhaariin kertoma Sahiihissaan 4/206 ja Muslimin kertoma Sahiihissaan 4/254.
- [4] Oikeamieliset edeltäjät.
- [5] Kääntäjän huomautus - Jakautumisen hyvin tunnettu hadiith - jossa lähettiläs sanoi: "...ja minun ummani tulee jakautumaan 73 lahkoon, kaikki niistä tulella paitsi yksi. "Sitten yksi seuralaisista kysyi: "Oi Allaahin lähettiläs, kuvaa se meille?" Joten hän vastasi yhdessä kerronnassa: "Se on al-jamaa'a"
- [6] Suurat ar-Ruum jae 31-32, tarkoituksen tulkinta.
- [7] Suurat Huud jae 118, tarkoituksen tulkinta.
- [8] Suurat al-An'aam jae 153, tarkoituksen tulkinta.
- [9] Kääntäjän huomautus - tämä tarkoittaa pelastettua lahkoa - kuten profeetta, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, sanoi jakautumisen hadiithissa, "...tämä umma tulee jakautumaan 73 lahkoon kaikki niistä tulella paitsi yksi. Joku sanoi, kuvaa ne meille oi Allaahin lähettiläs. Hän vastasi eräässä toisessa kerronnassa "ne, jotka seuraavat sitä missä minä ja seuralaiseni ovat tänä päivänä."
- [10] Suurat al-Mujaadila jae 22, tarkoituksen tulkinta.
- [11] Kts s. 106-114 kirjasta Fataawaa sheikh al-Albanee.



